609. Nonius p. 381, 23 "Referre significat perferre (*proferre*), in —
dicare. . . . Lucilius lib. xxvi 'quod is INTELLEGEBAR (*intellegebat* Iunius ~~S~~
et Mercerus) . . . retuli'."

610. Nonius p. 388, 16 "Saevum dicitur immitte. . . . idem lib. xxv ~~I~~
'quodque te in *te in* tranquillum . . . TRANSFER tempestatibus'."

611. Nonius p. 394, 28 "Siccum, exercitum. Lucilius lib. xxv ~~I~~
'cum . . . in duplici . . . PILAS (sic Basileenses: *pila* Iunius et Merce —
rus)'."

612. Nonius p. 396, 9 "Sumere, suscipere. Lucilius lib. xxvi 'hunc ~~C~~
. . . ferat'."

613. Nonius p. 408, 24 "Tangere, inspicere. Lucilius lib. xxvi
'NEQUAM (sic Basileenses et olim impressi: *neque* Iunius et Mercerus)
prius . . . praecordia'."

614. Nonius p. 437, 13 "Probatum et spectatum * vis maioris
est. Lucilius lib. xxvi 'tuam . . . mihi et . . . adulescentiam'."

615. Nonius p. 437, 22 "Inter cavere et vitare Lucilius esse dis —
tantiam voluit, lib. xxvi, et esse plus vitare. 'quid . . . CENSERE . . .
maxume'."

607. *et delevit* Iunius.

608. Correxerunt Mercerus.

610. *transfert* Ianus Dousa, *transfers* Fr. Dousa et Mercerus.

haec tu si voles per auris pectus inrigarier,

praetepido glutinator glutino.

si miserantur se ipsi, vide ne illorum causa superior
e loco se conlocarit.

620 suspendatne se anne in gladium incumbat, ne caelum ruat.

XXVII

modo sursum, modo deorsum, tamquam collus cernui.

nulli me invidere, non strabonem fieri saepius
deliciis me istorum,

616. Nonius p. 497, 30 "Accusativus vel nominativus pro ablati-
vo. . . . Lucilius satyrarum (sic sola Basileensis editio: Iunius et Mer-
cerus omittunt) lib. xxvi 'haec tu . . . inrigarier'."

617. Nonius p. 491, 29 "*Glutino* pro glutine. Lucilius lib. xxvi
'PRAETERITO tepido glutinator glutinor'."

618. Nonius p. 499, 18 "Dativus pro accusativo. . . . Lucilius lib.
xxvi 'si . . . superiore loco CONLOCAVIT'."

620. Nonius p. 502, 8 "Accusativus pro dativo. Lucilius lib. xxvi
'suspendatne se AN in . . . caelum VIVAT'."

621. Nonius p. 21, 4 "Cernuus dicitur proprie inclinatus, quasi
quod terram cernat. . . . Lucilius saturarum lib. xxvii 'modo . . . colus
cernui'." Idem p. 200, 18 "Collum neutri est generis. . . . collus
masculino . . . idem lib. xxvii 'modo . . . collus cernis'."

622. Nonius p. 27, 6 "Strabones sunt strambi (*strabi*), quos nunc
dicimus. . . . Lucilius lib. xxvii 'nulli . . . istorum'."

618. Nonium non intellego, nisi putavit *ipsi* esse dativum.

621. De *cernuo* imperite Nonius, ut solet. Servius ad Aeneidos
x p. 617 '*Cernuus dicitur equus qui cadit in faciem, quasi in eam partem
cadens quam (l. qua) cernimus: unde et pueros quos in ludis videmus ea
parte qua cernunt stantes, cernui vocantur; ut etiam Varro in ludis thea-
tralibus docet.*' glossarium Philoxeni '*Cernuit, πεπεταύρισταί. Cernulat,
κυβιστιῦ. Cernuli, πεταυρισταί. Cernulus, πεταυριστής.*' * De pro-
ducta o in modo conf. comm. in Lucr. p. 141.

625 ille contra omne inter plures, sensim et pedetemptim foris,
nequem laedat.

paulo hoc melius quam mediocre, hoc minu' malum quamst
pessimum.

insanum vocant quem maltam ac feminam dici vident.

quae pietas! monogrammi quinque adducti pietatem vocant.

630 facit idem quod illi qui inscriptum e portu exportant clanculum,
ne portorium dent.

rem populi salute et fictis versibus Lucilius,
quibu' potest, impertit, totumque hoc studiose et sedulo.

sospita, inperti salute plurima et plenissima.

624. Nonius p. 29, 6 "Pedetemptim et pedepressim dictum est
caute, quasi lenta et tarda itione. . . . Lucilius lib. xxvii 'ille contra
OMNIA . . . laedat'."

626. Nonius p. 29, 28 "Mediocritas medium . . . Lucil. lib. xxvii 'pau-
lo . . . quam ut OPESUMMUM'."

627. Nonius p. 37, 8 "Maltas veteres molles appellari voluerunt,
a Graeco, quasi malacus. Lucilius lib. xxvii 'insanum . . . VIDET'."

628. Nonius p. 37, 15 "Monogrammi . . . (cetera adscripsi libro II
v. 51) et vicesimo vii 'quae . . . vocant'."

629. Nonius p. 37, 18 "Portorium dicitur merces quae portitori-
bus datur. Lucilius lib. xxvii 'facit . . . portorium (*portitorium* Leiden-
sis) dent'."

631. Nonius p. 308, 24 "Fingere, componere. . . . Lucilius lib. xxvii
'ITEM populi salute et . . . impertit'." Idem p. 37, 22 "Impertire est
participare et partem dare. Lucilius lib. xxvii 'quibus potest inpertit'."

Idem p. 37, 28 "Sedulium significat sine dolo. Lucilius lib. xxvii
'salutem fictis (*factis* Leidensis) versibus lucl' (*lucilius* Leidensis) qui-
bus . . . sedulo'."

633. Nonius p. 472, 15 "Inpertit. Lucilius lib. xxvii 'SOSPITAT IN-
PERTIT SALUTEM . . . plenissima'."

624. *contra omne* dixit alibi Lucilius.

626. Olim impressi *quam ut pessimum*.

627. *vident* Dousa.

633. * Conf. comm. in *Lucr.* p. 116.

viginti domi an triginta an centum cibicidas alas.

635

tu Lucilium

credis contenturum, cum me ruperim, summa omnia
fecerim?

quanti vellet [quam] canicas [apud te et magonis] manu

et si maxime, quod spero, mutuum hoc mecum facis.

640 nunc ubi Graeci? ubi nunc Socratici charti? quidquid quae-
ritis,
periimus.

potius quam non magno messo non proba vindemia

pacem cum peto, cum placo, cum adeo, et cum appello meam,

634. Nonius p. 88, 7 in C littera '*Tibicidas*. Lucilius lib. xxvii '*viginti domi an triginta VEL centum tibicidas alas*'."

635. Nonius p. 88, 9 "Contenturum. Lucilius lib. xxvii 'tu... me RUPERINT... fecerim'." Idem p. 382, 22 "Rumpere, defetigare. ... idem lib. xxvii '*contentum cum me RUPERINT... fecerim*'."

638. Nonius p. 88, 17 "Canicas veteres furfures esse voluerunt. Lucilius lib. xxvii '*quanti vellet (vellent olim impressi) quam canicas apud te (a pulte Leidensis) et magonis (maconis Leidensis, mangonis olim impressi) manu*'." Paulus libro III ex Festo p. 35 "Canicae furfures de farre a cibo canum vocatae."

639. Nonius p. 138, 18 "Mutuum pro mutuo. Lucilius lib. xxvii '*et... facis*'."

640. Nonius p. 196, 18 "Chartam generis feminini. masculini Lucilius lib. xxvii, '*NEC SIC ubi graeci... perimus*'."

642. Nonius p. 213, 32 "Messem generis feminini. masculino (immo neutro) Lucilius lib. xxvii '*potius quam non MAGNÜ MESSE non proba VINDEMEDIA (vindemia impressi)*'."

643. Nonius p. 237, 28 "Aditus, interpellatio. ... Lucilius lib. xxvii '*CUM PACEM... meam*'."

634. *cibicidas* Iunius. Fr. Dousa adfert Philoxeni glossam, *civida*, σκατοφάγος (σιτοφάγος).

636. *ruperim* Iunius.

cum mei me adeunt servuli, non dominam ego appellem meam?

645 at metuis porro ne aspectu et forma capiare altera.

id concedere unum atque in eo dare, quo superatur, manus.

certa sunt, sine detrimento, quae inter sese commodent.

quod si paulisper captare atque observare haec volueris,

rem cognoscas simul et dictis animum attendas postulo.

650 tamen aut verruca aut cicatrix medio papulae differunt.

re in secunda tollere animos, in mala demittere.

ego animam

proiciam, ut me amore expediam?

644. Nonius p. 238, 21 "Appellare est familiariter respondere. Lucilius lib. xxvii 'cum mei ... meam'."

645. Nonius p. 253, 23 "Capere, decipere, circumvenire. ... Lucilius lib. xxvii 'at ... altera'."

646. Nonius p. 270, 2 "Concedere, credere vel consentire. ... Lucilius lib. xxvii 'IN concedere ... manus'."

647. Nonius p. 275, 12 "Commodare est mutuari. Lucilius lib. xxvii 'certa ... commodent'."

648. Nonius p. 275, 19 "Captare, capere. Lucilius lib. xxvii 'quod si ... volueris'."

649. Nonius p. 238, 12 "Attendere est intendere. ... idem lib. xxvii (olim impressi xxvi, non Iunius, non Mercerus) 'rem ... postula'."

Idem p. 275, 21 "Cognoscere est audire, aestimare. Lucilius lib. xxvi 'rem cognoscat ... attendas postulo'."

650. Nonius p. 284, 30 "Differre, distare. ... Lucilius lib. xxvii 'tamen ALITI verruca ... MEDIUS papule differunt'."

651. Nonius p. 286, 6 "Dimissum, humile, miserandum, abiectum. ... Lucilius lib. xxvii 're in ... animos ET in mala dimittere'."

652. Nonius p. 296, 24 "Expedire, utile esse. ... Lucilius lib. xxvii 'ego ENIM AN PER EICIAM ut me AMARE expediam'."

650. Mercerus *Tamen aut verruca aut cicatrix, naevus, papulae differunt. sed medium papulae Celsus dixit.*

652. Nonius loco alieno posuisse videtur: interpretatus est enim

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

cum sciam nil esse in vita proprium mortali datum,
665 iam, qua tempestate vivo, chresin ad me recipio.

nec si paulo minus usurast magna adiutatus diu,
rerum exploratorem mittam, miserum mendicum petam.

fuius pernice, aeternum id vobis sperantes fore.

parcat illis magi' qui post sint, cui fidem esse existimem.

670 proferam ego iam, vester ordo scelera quae in se admiserit.

si non, tamen ad te hoc redibit, tu hoc carebis commodo.

quam non solum devorare se omnia ac deverrere,

664. Nonius p. 362, 14 "Proprium rursum significat perpetuum. . . . Lucilius lib. xxvii 'cum sciam *nihil* . . . datum EST'."

Idem p. 407, 30 "Tempestatas, tempus. . . . Lucilius lib. xxvii 'iam . . . CERTE SINE ad me recipio'."

666. Nonius p. 477, 29 "Adiutatur pro adiutat. . . . Lucilius lib. xxvii 'nec . . . usuras ET . . . diu'."

667. Nonius p. 366, 30 "Petere, sequi. . . . Lucilius lib. xxvii 'rerum EXPLIRATORUM (*explicatorem* Leidensis, *expilatorem* Genevensis) . . . petam'."

668. Nonius p. 368, 16 "Pernix significat celer. . . . Lucilius lib. xxvii 'fuius . . . fore'."

669. Nonius p. 370, 28 "Parcere', servare. . . . Lucilius lib. xxviii 'parcat ILLI MAIUS CUI POSSINT . . . EXIMENT'."

670. Nonius p. 374, 22 "Proferre, palam facere. Lucilius lib. xxviii 'PROFERAT ERGO . . . admiserit'."

671. Nonius p. 384, 25 "Redire, referri, revocari. Lucilius lib. xxvii 'si . . . *redivit* . . . commodo'."

672. Nonius p. 420, 5 "Verrere, ferire, pervertere. . . . Lucilius lib. xxvii 'quam . . . deverrere'."

664. *est* omisit Dousa.

667. *exploratorem* Mercerus.

669. * Conf. comm. in Lucr. p. 276.

XXVIII

Lucilium si amore inritarit suo.

nil parci ac pensi, ubi litteras doceas lutum.

675 aquam te in animo habere intercutem.

'hinc ad me, hinc licet.'

anu' rursus ad armillum.

utrum anno an horno te abstinueris a viro.

680 praeterea haec subsiciva si quando voles
opera

fulmentas veneis atque animeis subducere

Socratem

quidam tyranno misse Aristippum autumant.

673. Nonius p. 31, 28 "Inritare dictum est proprie provocare. . . Lucilius lib. xxviii 'LUCILI SI IN amore inritarit suo'."

674. Nonius p. 36, 32 "Pensum significat exaequatum; quod sine inclinatione sunt quae penduntur. Lucilius lib. xxviii 'nihil PARVI ac Pensi UTI LITTERA (olim impressi *uti litteras*) doceas lutum'."

675. Nonius p. 37, 3 "Aqua intercus, hydropum morbus . . . Lucilius lib. xxviii 'aquam . . . intercutem'."

676. Nonius p. 74, 13 "Armillum. Lucilius lib. xxviii 'hinc . . . armillam'."

678. Nonius p. 121, 7 "Hornum, ipsius anni. Lucilius lib. xxviii 'utrum . . . horno te ABSTULERIS a viro'."

679. Nonius p. 175, 21 "Subsicivum, secundum, sequens. Lucilius lib. xxviii 'praeterea . . . OPERAM'."

681. Nonius p. 206, 25 "Fulmentum . . . feminino Lucilius lib. xxviii 'fulmentas AENEIS atque AENEIS subducere'."

682. Nonius p. 237, 6 "Autumare est dicere. . . . Lucilius lib. xxviii 'SOCRATIUM QUID ANTE tyranno *misisse* Aristippum autumant'."

677. *Ad armillum*, id est ad urceum vinarium, *reverti* dicuntur qui ad mores suos redeunt. vide lexica.

678. *te abstinueris* Scaliger. possis etiam scribere *res abstuleris*.

680. *Opera* Ianus Doussa.

adde eodem, tristis ac severus philosophus

685 Polemona amavit, morte huic transmisit suam
scholen quam dicunt.

eidola atque atomus vincere Epicuri volam.

'minitari aperte, capitis dicturum diem.
habes omnem rem. timeo ne accuser.

690 qua propter certum est facere contra ac persequi
et nomen deferre hominis.' hoc cum feceris,
cum ceteris reus una tradetur Lupo.

non aderit: ἀρχαῖς hominem et stoechîs simul
privabit. igni cum et aqua interdixerit,

695 duo habet stoechîa. adfuerit anima et corpore:
γῆ corpus, anima est πνεῦμα: posterioribus
stoechîs, si id maluerit, privabit tamen.

684. Nonius p.410, 6 "Tristis, doctus. . . Lucilius lib. xxviii 'ad-
de . . . philosophus'."

685. Nonius p.414, 14 "Transmittere, tradere, derelinquere. Lu-
cilius lib. xxviii 'polemon (*polemo* Genevensis) ET amavit MORTEM . . .
SCOTLEM (sic Basileenses: *scolem* Genevensis, *stolam* olim impressi) quam
dicunt'."

687. Nonius p.478, 28 "Volam pro velim. Lucilius lib. xxviii 'ETDO-
LA . . . volam'."

688. Nonius p.280, 10 "Dicere, denuntiare. Lucilius lib. xxviii 'mini-
tari . . . diem'."

Idem p. 318, 18 "Habere, audire. Lucilius lib. xxviii 'habes . . . accu-
ser'."

690. Nonius p. 289, 26 "Deferre, celatum prodere. Lucilius lib.
xxviii 'quapropter . . . hac persequi . . . hominis'."

Probus ad Vergilii ecl. vi, 31 p. 18, 16 "Superest ut in eo quod ait
'Spiritus intus alit' aërem dictum praesumamus. . . item Lucilius in
xxviii satirarum 'hoc cum feceris . . . PRIVABITUR (*privabit* Egnatius)
igni . . . corpore VTI (sic Parisiensis, *Tum Vaticanus*) corpus . . . tamen'."